Hier finden Sie Resultate
von uns
Brunner - Jugend- und Jungschiitzen im 2012

Eidgendssisches Feldschiessen 2012

Die erfolgreiche Jungschiitzen-Truppe des MSV Brunnen mit dem JS-Leiter und Betreuer !
100 % Kranzausbeute, das habt ihr gut gemacht, macht weiter so !



Erfolgreiche Jugend- und Jungschiitzen

Rang

1.

2.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

19.

Name / Vorname

Schelbert Jannick
Staub Pascal
Piantoni Luca
Suter Patrick
Ehrler Nico

Beeler Vanessa
Glntensperger Kevin
Hofstetter Melanie
Helbling Julian
Hofstetter Jasmin
Schibig Sandra
Annen Nicole
Baumann Remo
Muzzin Dario
Blattler Stephan
Horat Lukas
Annen Iris

MA

Bertschi Marco

JG

1993
1994
1993
1993
1995
1994
1994
1994
1993
1992
1996
1996
1994
1993
1994
1993
1995

*kkk

1993

Punkte

66
64
64
64
63
63
63
62
62
61
60
59
59
58
57
57
56
56

55



20. Schibig Andrea 1998 50

21. Suter Jasmine 1995 49
22. Kéagi Michelle 1992 46
23. Schuler Nicole 1993 31
24, Bakker Nick 1998 28
25. Erni Philipp 1992 27

19 von 25 Teilnehmern konnte das Kranzabzeichen in Empfang nehmen.

Recht herzliche Gratulation Euch allen !



Jungschiitzenwettschiessen im Ried-Muotathal 2012

Total haben 88 Jungschtitzen das Wettschiessen im Ried-Muotathal geschossen.
Neu z&hlt das Jungschitzen-Wettschiessen fiir die Qualifikation zum Kant. Einzel- und Gruppenfinal in Rothenthurm.

Direkt qualifizieren sich die ersten 3 Gruppen sowie die ersten 3 Einzelschiitzen aus der Region Innerschwyz,
Einsiedeln und Ausserschwyz.

Weitere Gruppen und Einzelschiitzen aus der Region Innerschwyz kénnen sich noch qualifizieren, sind aber abhé&ngig
von den Resultaten der Region Einsiedeln und Ausserschwyz.

Die Einzel- und Gruppen Qualiranglisten ftir den Kant. Jungschtitzenfinal sind erstellt.

Wieder ein grosser Erfolg fiir unsere MSV-Jungschiitzen.
7 Einzelschiitzen und alle 3 MSV JS-Gruppen haben sich qualifiziert und sind am Kantonalfinal dabei !

Recht herzliche Gratulation allen erfolgreichen Jungschiitzen/in !

Rang | Name / Vorname JG Sektion Pkt, TS
1. Steiner Ilvan 1995 SG Schwyz 95 100
6. Piantoni Luca 1993 MSV Brunnen-Ingenbohl 91 96
8. Blattler Stephan 1994 MSV Brunnen-Ingenbohl 90 98
11. Staub Pascal 1994 MSV Brunnen-Ingenbohl 89 89
12. Suter Patrick 1993 MSV Brunnen-Ingenbohl 88 90
22. Guntensberger Kevin 1994 MSV Brunnen-Ingenbohl 85 95
23. Helbling Julian 1993 MSV Brunnen-Ingenbohl 85 91
26. Ehrler Nico 1995 MSV Brunnen-Ingenbohl 85 90

36. Muzzin Dario 1993 MSV Brunnen-Ingenbohl 82 82



43.

48.

58.

64.

Hofstetter Melanie

Horat Lukas

Bertschi Marco

Beeler Vanessa

1994

1993

1993

1994

MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl

MSV Brunnen-Ingenbohl

Gruppenrangliste Wettschiessen 2012 / Jungschlitzen

Rang | Sektion

1.
2.
3.

SG Schwyz 2
SV Ibach-Schénenbuch
FSG Ried-Muotathal

Rang  Sektion

4.

MSV Brunnen-ingenbohl 1
Blattler Stephan

Suter Patrick

Ehrler Nico

Hofstetter Melanie

MSV Brunnen-ingenbohl 2
Piantoni Luca
Staub Pascal

Gulntensberger Kevin

JG Kurs
1994 2
1993 3
1995 1
1994 2

Gruppenresultat

1993 3
1994 2
1994 1

Pkt.
366

356
346

Pkt.

90
88
85
79

343

91
89

85

79

78

75

72

96

94

90

88



Gruppenrangliste Wettschiessen 2012 / Jugendliche

Beeler Vanessa

MSV Brunnen-Ingenbohl 3
Helbling Julian

Muzzin Dario

Horat Lukas

Bertschi Marco

1994 2

Gruppenresultat

1993 2
1993 3
1993 3
1993 2

Gruppenresultat

Rang

1.

Sektion

MSV Brunnen-Ingenbohl 1
Schibig Sandra

Schibig Andrea

Forster Mirco

FSG Ried-Muotathal 1

FSG Ried-Muotathal 2

JG Kurs
1996 JJ
1998 JJ
1996 JJ

Gruppenresultat

72

336

85
82
78
75

320

Pkt.

91
86
72

249

238

210



20. Kantonales Jugendschiessen vom 16. / 17. Juni 2012 in Rothenthurm

Total 3 Teilnehmer ( 2 Médels und 1 Boys)

Eine sehr erfreuliche Bilanz am Jugendschiessen 2012, konnte doch alle Jugendschiitzen/in mit Stolz die begehrte
Auszeichnung (Sackmesser) in Empfang nehmen.

Fiir den Schitzenkbnigsausstich qualifizierten sich die 6 besten pro Kategorie aus der Vorrunde, plus die besten
4 Ausgeschiedenen aus der Gesamtrangliste.

Unter ihnen waren erfreulich auch die Geschwister Sandra und Andrea Schibig (Téchtern von Spitzenschlitze
Paul Schibig). Sie konnten sich am Schitzenkoénig-Ausstich im 14. resp. 17. Rang klassieren.

Recht herzliche Gratulation. Das habt ihr sehr gut gemacht !

Die Betreuung der Jugendschtitzen/in tibernahmen Karl und Martin Schelbert.
Besten Dank flir euer Engagement zu Gunsten der Jugendschlitzen/in !



CEMBRC s snnman
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Die erfolgreichen Jugendschiitzinnen mit ihren Betreuern
Vater Paul Schibig, Tochter Andrea und Sandra Schibig, Betreuer Martin Schelbert (v.l.n.r)



ui2

Rang

Ui4

Rang

Name / Vorname
Tanner Jenny
Steinegger Silvan

Ott Nicolas

Name / Vorname
Fassler Severin
Spéani Sandro

Ziger Rebecca

Name / Vorname
Kistler Tanja
Luond Martina

Dober Michael

Sektion
FSG Altendorf
FSS Feusisberg

SG Oberiberg

Sektion
SG Unteriberg
FSV Rothenthurm

FSG Altendorf

Sektion
FS Reichenburg
FSG Rothenthurm

GS Schubelbach

JG
2000
2001

2001

JG
1998
1999

1999

JG
1996
1996

1997

Pkt.
33
32

32

Pkt.
34
33

32

Pkt.
34
34

33



Einzelrangliste
Rang Name / Vorname

1. Fassler Severin
2. Kistler Tanja
3. Luond Martina
4., Tanner Jenny
5. Sandro Spani
6. Dobler Michael
7. Busser Daniel
8. Gwerder Simon
9. Ulrich Philipp
10. Hunziker Saskia
13. Schibig Sandra
21. Schibig Andrea
63. Forster Mirco

Total 193 Teilnehmer

Sektion

SG Unteriberg
FS Reichenburg
FSV Rothenthurm
FSG Altendorf
FSV Rothenthurm
GS Schubelbach
FSG Altendorf
SG Muotathal
FSV Rossberg

MSV Willerzell

MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl

MSV Brunnen-Ingenbohl

JG
1998
1996
1996
2000
1999
1997
1997
1997
1997
1996
1996
1998

1996

Pkt.
34
34
34
33
33
33
33
33
33
33
33
32

30



Rangliste Gruppenmeisterschaft fiir Jugendliche

Rang Sektion Gruppenname 1. Runde 2. Runde Total
1. GS Schiibelbach Schiibelbach 1 253 243 496
2. MSV Brunnen-Ingenbohl Brunnen-Ingenbohl 1 249 246 495
3. FSG Altendorf Altendorf 1 233 241 474
4, FSG Ried-Muotathal Ried-Muotathal 1 238 221 459
5. MSV Willerzell Willerzell 1 237 207 444
6. SG Tuggen Tuggen 1 222 220 442
7. SV Lachen Lachen 1 211 222 433
8. FSG Altendorf Altendorf 2 207 209 416
9. GS Schubelbach Schubelbach 3 212 191 403
10. SG Bennau Bennau 1 174 216 390
11. MSV Willerzell Willerzell 2 151 160 311

12. GS Schubelbach Schibelbach 2 234 0 234



Jugendgruppe des MSV Brunnen

Name / Vorname 1. Runde @ 2. Runde
Schibig Sandra 91 91
Forster Mirco 72 88
Schibig Andrea 86 67
Gruppentotal

Total
182
160
153

495

Die besten 30 Gruppen aus der ganzen Schweiz kbnnen am schweizerischen Gruppen-
meisterschaftsfinal teilnehmen. Ob es fur den Final reicht muss noch abgewartet werden.

Recht herzliche Gratulation euch dreien zu euren tollen Resultaten !



Eidq. Schiitzenfest fiir Jugendliche 2012 in Glarus

Die erfolgreichen Jungschiitzen/In mit ihrem JS-Leiter, Betreuer/in und dem Wirte-Ehepaar
Romy und Walter Holdener, Rest. Stauffacher, Brunnen (Sponsor der T-Shirts)

Wir Brunner Jungschiitzen/in danken Romy und Walter ganz herzlich fiir
das grossziigige Sponsoring der schénen T-Shirts.



Resultate der Teilnehmer/innen MSV Brunnen - Ingenbohl

Name / Vorname

Ehrler Nico

MA

Blattler Stephan
Glntensperger Kevin
Hofstetter Melanie
Bertschi Marco
Helbling Julian

Horat Lukas

Muzzin Dario
Piantoni Luca

Suter Patrick

Auf der Maur Sabrina
Hofstetter Bettina
Hofstetter Jiirg

Steiner Roger

JG

95
94
94
94
93
93
93
93
93
93
87
90
58
88

Vereinstich | Kranzstich | Gabenstich

6 EF +4 SF
A10
89
86
82
88
78
78
89
83
87
86
82

5 EF + 3 SF
A10
70
66
67
66
74
59
70
63
68
74
70

6 EF + 4 SF
A10
84
78
88
86
89
77
90
84
80
86
82

Auszahlung Kunst
6 EF 5EF
A10 A100
48
53
43
48 422

blau geschriebenen Resultate sind Kranzresultate

Recht herzliche Gratulation allen zu euren tollen Resultaten !

Leiterstich
10 EF + 5 SF
A10

126
125
134
135



39. Kantonaler Einzelfinal vom 25. August 2012 in Rothenthurm

Einzelresultate (60 rangierte Einzelschiitzen/in)

Super 2. Rang fiir Bléttler Stephan am Einzelfinal !

Bravo Stephan, recht herzliche Gratulation !

Sédmtliche Resultate finden Sie unter SKSG

Rang
1.

2.

10.
22.
29.
33.

49.

Name / Vorname
Nauer Raphael
Blattler Stephan
Keller Beat
Pfenninger Dominik
Szegbd Thomas
Zimmermann Theodor
Steiner Ivan

Nauer Robin
Betschart Corinne
Fassler Kevin

Ehrler Nico

Suter Patrick

Piantoni Luca

Gulntensperger Kevin

Sektion

SG Schwyz

MSV Brunnen-Ingenbohl
GS Schubelbach

SG Oberiberg

SG Tuggen

SG Schwyz

SG Schwyz

SV Schindellegi

FSG Ried-Muotathal

SG Unteriberg

MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl

MSV Brunnen-Ingenbohl

JG
95
94
95
93
95
95
95
93
95
95
95
93
93

94

1DG
96
91
91
92
91
91
88
87
89
86
85
79
82

69

TS
97
93
99
94
94
99
97
91
98
95
95
87
87

69

2 DG
86
90
90
88
89
88
90
90
88
90
84
87
83

85

TS
95
98
97
92
97
93
89
97
94
93
92
89
87

83

Total
182
181
181
180
180
179
178
177
177
176
169
166
165

154



Die Einzelfinalteilnehmer mit ihrem JS-Leiter und der Betreuerin
JS-Leiter Jiirg Hofstetter, Kevin Gilintensberger, Stephan Bléttler
Luca Piantoni, Bettina Hofstetter (h.v.l.n.r.)

Patrick Suter, Nico Ehrler (v.v.l.n.r.)



Qualifikation Zentralschweizer Einzelfinal

** Teilnehmer Zentralschweizer Einzelfinal vom 15. Sept. 2012 in Unterageri
* Ersatz-Schutzen Zentralschweizer Einzelfinal

Stephan Bléttler konnte sich fiir den Zentralschweizer Einzelfinal qualifizieren.

Die Qualifikation fiir die beiden Ersatzschitzen Nico Ehrler und Luca Piantoni ist noch offen.

Gratulation allseits ! Das habt ihr super gemacht !

Rang
1.

2.

10.
11.
12.
13.

14.

Name / Vorname
Steiner Ivan

Szegb Thomas
Schelbert Christoph
Nauer Raphael
Ehrler Manuel

Keller Beat

Betschart Corinne
Luond Thomas

Fohn Reto

Blattler Stephan
Hirzel Philipp

Schuler Erwin
Zimmermann Theodor

Bachmann Manuel

Sektion

SG Schwyz

SG Tuggen

SV Ibach-Schénenbuch
SG Schwyz

SG Schwyz

GS Schibelbach

FSG Ried-Muotathal
FSV Rothenthurm

SV Ibach-Schénenbuch

MSV Brunnen-Ingenbohl

FSG Altendorf
SV Lachen
SG Schwyz

SV Wollerau

JG | Kurs
95 381
95 374
92 372
95 365
95 367
95 356
95 359
94 364
95 371
94 352
93 364
92 356
95 347
92 351

1DG 2DG @ Total

88

91

89

96

84

91

89

78

80

91

83

89

91

90

920

89

87

86

87

90

88

92

83

90

84

84

88

85

559

554

548

547

538

537

536

534

534

533

531

529

526

526

*%

*%

*%

*%

*%

*%

*%

*%

**

**

*%

*%

*%



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Vogt Flavio

Ehrler Nico
Fassler Kevin
Piantoni Luca
Zimmermann Beat
Pfenninger Dominik
Hegner Stefan
Kélin Michael
Schibig Marc
Bachmann Lukas
Knusel Marisa
Suter Patrick

Kélin Erich

Nauer Robin
Gwerder Stefan

Nibbia Simon

SG Tuggen

MSV Brunnen-Ingenbohl
SG Unteriberg

MSV Brunnen-Ingenbohl
FSG Altendorf

SG Oberiberg

GS Schibelbach

SG Oberiberg

SV Ibach-Schénenbuch
MSV Willerzell

SG Steinerberg

MSV Brunnen-Ingenbohl
SV Tell-Einsiedeln

SV Schindellegi

FSG Ried-Muotathal

SV Lachen

94

95

95

93

93

93

93

93

93

94

92

93

95

93

94

95

353

357

348

359

348

341

346

347

358

352

345

349

352

336

345

348

89

85

86

82

90

92

84

86

85

80

90

79

84

87

84

78

84

84

90

83

84

88

90

87

76

86

80

87

79

90

83

86

526

526

524

524

522

521

520

520

519

518

515

515

515

513

512

512

*%



33. Kantonaler Gruppenfinal vom 25. Auqust 2012 in Rothenthurm

Die Siegergruppe sowie weitere drei Gruppen kénnen am Eidg. Gruppenfinal in Ztrich teilnehmen.
Somit kann auch die JS-Gruppe 1 vom MSV-Brunnen ihr Kénnen ein weiteres Mal unter Beweis stellen.

Recht herzliche Gratulation allen Beteiligten zu euren tollen Resultaten und guet "Schuss" in Ziirich.

Samtliche Resultate finden Sie unter SKSG

JS-Gruppe MSV Brunnen 1



o
JS-Gruppe MSV Brunnen 2 JS-Gruppe MSV Brunnen 3

Gruppenresultate (20 rangierte Gruppen)

Rang @ Sektion JG 1.Runde 2.Runde Total

1. ’ SG Schwyz 2 | | | |

Ehrler Manuel 95 90 89

Nauer Raphael 95 89 85

Steiner Ivan 95 91 91

Zimmermann Theodor 95 83 86

353 351 704

2. GS Schubelbach

Hegner Stefan 93 89 88

Keller Beat 95 84 91

Mettler Robin 95 86 90

Ulrich Marcel 95 86 88




345 357 702
3. SV Ibach-Schénenbuch
Fohn Reto 95 94 90
Hediger Sven 93 84 78
Schelbert Christoph 92 89 89
Schibig Marc 93 87 88
354 345 699
4. MSV Brunnen-ingenbohl 1
Blattler Stephan 94 87 80
Ehrler Nico 95 87 82
Piantoni Luca 93 86 93
Suter Patrick 93 86 82
346 337 683
8. MSV Brunnen-ingenbohl 2
Beeler Vanessa 94 74 84
Guntensperger Kevin 94 86 83
Helbling Julian 93 70 76
Hofstetter Melanie 94 87 84
317 327 644
13. MSV Brunnen-Ingenbohl 3
Bertschi Marco 93 63 60
Horat Lukas 93 74 80
Muzzin Dario 93 93 83
Schibig Sandra 96 85 87
315 310 625




Die erfolgreichen Jungschiitzen/In mit ihrem JS-Leiter und den Betreuern
Lukas Horat, Patrick Suter, Nico Ehrler, Marco Bertschi, Stephan Bléttler, Julian Helbling
Luca Piantoni, Kevin Giintensberger, Dario Muzzin, Karl Schelbert (h.v.l.n.r.)
JS-Leiter Jiirg Hofstetter, Sandra Schibig, Vanessa Beeler, Melanie Hofstetter

Betreuerin Bettina Hofstetter (v.v.l.n.r.)




8. Final Sportwaffenstich Nachwuchs vom 25. Auqust 2012 in Rothenthurm

Einzelresultate (6 rangierte Einzelschiitzen/in)

Rang  Name / Vorname Sektion JG JS | JJ Resultat TS
1. Peters Renate FSG Altendorf 94 X 138 7x10, 4x9
2. Trammel Michael SV Lachen 93 X 136 6x10, 9x9
3. Steiner Sabrina SV Lachen 95 X 136 6x10, 5x9
4, Suter Patrick MSV Brunnen-Ingenbohl 93 X 132 3x10, 8x9
5. Schnyder Jonas SV Lachen 93 X 130 2x10, 9x9
6. Kuriger Stefan SV Lachen 92 X 130 2x10, 7x9

Sadmtliche Resultate finden Sie unter SKSG



29. Zentralschweizer Jungschlitzen - Einzelwettkampf
vom 15. September 2012 in Unterédqgeri

Einmal mehr konnte sich ein Jungschlitze des MSV Brunnen flr den Zentralschweizer JS-Einzelfinal qualifizieren.
Es ist bereits schon ein ganz schéner Erfolg, wenn man diese Qualifikation schafft.

Stephan Bléttler konnte seine Erwartungen voll erfiillen und durfte stolz das begehrte Kranzabzeichen in Empfang nehmen.
Nico Ehrler als 1. Ersatzschiitze kam leider nicht zum Einsatz.

Stephan recht herzliche Gratulation. Das hast du gut gemacht !

o il - i [

Die Schwyzer Delegation mit ihren Betreuern



Einzelresultate (107 rangierte Einzelschlitzen/in)

Rang Name / Vorname

1.

10.

40.

Felder Robin

Szeg6 Thomas

Wyss Phillipp

Brun Lukas

Erni Cornel

Schelbert Christoph
Christen Samuel
Meier Christoph
Zimmermann Theodor
Dad6 Samuele

Blattler Stephan

Sektion

SV Ruswil

SG Tuggen

SG am Morgarten
FSG Entlebuch

SV Ruswil

SV Ibach-Schénenbuch
SG Wolfenschiessen
SG am Morgarten

SG Schwyz

Tiratori della Lavizzara

MSV Brunnen-Ingenbohl

JG

1995

1995

1995

1992

1992

1992

1997

1995

1995

1994

1994

1DG

97

97

92

92

92

92

92

86

95

95

86

TS

99

97

96

93

96

95

91

90

96

94

93

2DG

94

92

96

93

92

92

91

96

87

87

90

TS

97

94

94

99

93

91

94

94

98

88

96

Total
191
189
188
185
184
184
183
182
182
182

176



Schweizer Gruppenmeisterschaft flir Jungschiitzen und Jugendliche
SSV 300 m in Ziirich-Albisqiitli, 22. September 2012

Unsere Jungschtitzen-Gruppe konnte ein weiteres Mal am Final der Schweizer Gruppenmeisterschaft der
Jungschutzen teilnehmen, und dabei ihr Kbnnen unter Beweis stellen.

Die Qualifikation fur die Teilnahme am Final der Schweizer Gruppenmeisterschaft erreichten die Jungschlitzen
mit dem 4. Rang am Kantonalen Gruppenfinal in Rothenthurm.

Leider stand unseren Jungschiitzen das Wettkampfgliick nicht auf ihrer Seite.
Sie erreichten den 72. Rang von 90 rangierten Gruppen. Jedoch dabei zu sein ist schon ein sehr schéner Erfolg.

Alle Jungschiitzen konnten trotzdem mit einer tollen Erinnerung kranzgeschmuickt die Heimreise antreten.

Euch allen recht herzliche Gratulation !

Jungschiitzenleiter Jiirg Hofstetter, Patrick Suter
Stephan Bléttler, Luca Piantoni, Nico Ehrler (v.l.n.r.)



Einzelresultate der Jungschliitzen

Name / Vorname JG
Suter Patrick 1993
Piantoni Luca 1993
Blattler Stephan 1994
Ehrler Nico 1995

Gruppenresultat 1. Runde
Gruppenresultat 2. Runde

Total Gruppenresultate 1. und 2. Runde

1. Runde

86

81

82

81

330

2 .Runde
86
85
82

78

331

Gruppenresultate (90 rangierte Gruppen)

Rang Verein

1. VS Baltschieder MSV
2. AG Boswil SG 1
3. BE Zweisimmen SV 1

72. SZ Brunnen-Ingenbohl MSV

1. Runde
365
365
357

330

Total

661

2. Runde
361
359
367

331

Total
726
724
724

661



Am Samstaq 01. Dezember 2012 fand das Jungschlitzen-Absenden

im Rest. Stauffacher, Brunnen statt.

Tradionsgeméss bildet das Jungschiitzen-Absenden den Abschluss des alljahrigen Jungschliitzen-Kurses.
Einmal mehr konnte Jungschltzenleiter Jiirg Hofstetter die wunderschénen Kristalle, gesponsert von
unserem Kant. Ehrenpré&sidenten Paul Kistler Seewen, den erfolgreichen Jungschliitzen/in tibergeben.

Recht herzlichen Dank Paul, fir die wunderschénen Kristalle !
Jurg, vielen Dank fliir deinen unermudlichen Einsatz !

Rangliste Kurs 1

Rang Name /Vorname

1.
2.

Ehrler Nico

Glntensperger Kevin

Rangliste Kurs 2

Rang Name /Vorname

1.

2.

3.

Staub Pascal
Hofstetter Melanie
Blattler Stephan
Beeler Vanessa
Helbling Julian

Bertschi Marco

Kurs

Kurs

Priifung
90
67

Priifung
80
89
77
82
81

73

Haupt
133
125

Haupt
134
129
126
118
105

94

Wett Total
85 308
85 277

Wett Total
89 303
79 297
90 293
72 272
85 271

75 242



Rangliste Kurs 3

Rang | Name / Vorname Kurs | Préazision @ Priifung Wettkampf  Haupt Wett Total
1. Piantoni Luca 3 82 86 111 126 91 496
2. Suter Patrick 3 90 95 87 123 88 483
3. Horat Lukas 3 80 86 93 114 78 451
4. Muzzin Dario 3 77 89 88 114 82 450

Die erfolgreichen Jungschiitzen/in mit ihren Auszeichnungen. Allseits recht herzliche Gratulation !
Kevin Gilintensberger, Lukas Horat, Marco Bertschi, Dario Muzzin, Nico Ehrler (h.v.l.n.r.)
Melanie Hofstetter, Luca Piantoni, Vanessa Beeler, Patrick Suter (v.v.l.n.r.)
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